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گارانتی شده نیستشمسایی: پیراهن تیم ملی 
ســرمربی تیم ملی فوتســال با تأکید 
بر اینکه «پیراهن تیم ملی گارانتی شــده 
نیســت»، از رقابت جدی میان بازیکنان 
بــرای حضــور در جام ملت های آســیا 
۲۰۲۶ اندونزی خبر داد. وحید شمسایی 
بــا اعلام این موضوع گفــت: «کادر فنی 
تیم ملی فوتسال ایران با هدف حضوری 
قدرتمند در جام ملت های آســیا ۲۰۲۶ 
اندونزی، رصد مســتمر لیــگ برتر را در 
دســتور کار دارد، تمامی مسابقات لیگ 
به صــورت هفتگــی آنالیز می شــود و 
حتی «راموس»، عضــو کادر فنی که در 
حــال حاضر در ایران حضــور ندارد، نیز 
از طریق دریافت فیلــم بازی ها، نظرات 
فنــی خــود را ارائــه می کند و شــهاب 
ســفال منش که از مدرســان برجســته 
فیفا و آســیا و یکی از کســانی است که 
در قهرمانی آسیا تایلند ۲۰۲۴ عضو کادر 
فنی بود را دوباره خواهیم داشــت تا با 
قدرت بیشتری به مصاف حریفان برویم. 
برخــلاف روال معمول کــه تیم ملی با 
مشــکل مصدومیــت بازیکنــان کلیدی 
بازی های  وارد تورنمنت ها می شــد، در 
تمامی  اســلامی  کشورهای  همبستگی 
بازیکنان در اختیار کادر فنی قرار داشتند 
و ایــن موضوع یکــی از عوامل مهم در 
کســب عنــوان قهرمانی عنوان شــد و 
فرصت مناســبی برای بررسی عملکرد 
کامل بازیکنان فراهم کرد که با اشــراف 
بیشتری دســت به انتخاب لیست نهایی 
بزنیم. بر اســاس مقررات کنفدراســیون 
فوتبال آســیا، فهرســت اولیــه ۲۵نفره 
برای جام ملت های آســیا بــه زودی به 
ایــن کنفدراســیون اعلام می شــود. ما 
تمام بازیکنانی را که شایستگی پوشیدن 
پیراهــن تیم ملــی دارند مــورد ارزیابی 
قــرار داده ایــم و این روند ادامــه دارد. 
ارتباط نزدیک با مربیان باشگاهی نیز به  
عنــوان یکی از منابع مهــم تحلیل فنی 
بازیکنــان، نقش ویــژه ای در این فرایند 

داشته است».

ســرمربی تیم ملــی با بیــان اینکه 
اردوی نهایــی به زودی برگــزار خواهد 
شــد، در این باره توضیحاتــی ارائه داد: 
«در مرحله نخســت اردوها، ۲۰ بازیکن 
دعــوت خواهند شــد کــه در نهایت ۱۴ 
نفر به ترکیب نهایی اعــزام به اندونزی 
می رسند. احتمال حضور یک یا دو چهره 
«ســورپرایز» در فهرســت جدید وجود 
دارد؛ بازیکنانی کــه در اردوی جدید به 
آنها فرصتــی برای اثبــات توانایی های 
خــود داده می شــود. از روز اول اعــلام 
کردیــم پیراهــن تیــم ملــی فوتســال 
بازیکنی، حتی  گارانتی شده نیست. هیچ 
با بالاترین افتخارات ملی، نباید احساس 
کند جایگاهش تثبیت شــده اســت. این 
سیاســت با هدف انتخاب حرفه ای ترین 
و جاه طلب تریــن بازیکنان ادامه خواهد 
داشــت تا تیم ملی بــا بالاترین کیفیت 
ممکن راهی مسابقات آسیایی شود و از 
اعتبار فوتسال ایران دفاع کند». تیم ملی 
ایران در مســابقات همبستگی  فوتسال 
کشورهای اســلامی موفق شــد عنوان 
قهرمانی را از آن خود کند. گفتنی است، 
شمســایی در تیم خود از داشتن بهترین 
بازیکن فوتسال آسیا بهره می برد. سالار 
بازیکن فوتســال  آقاپور عنــوان بهترین 
آسیا در ســال ۲۰۲۵ را در مراسم جوایز 
کنفدراســیون فوتبال آســیا که در شهر 

ریاض برگزار شد از آن خود کرد.

حواشی زودهنگام دیدار ایران - مصر و مسئولیت فیفا
انتشار گزارشی در یکی از رسانه های انگلیسی زبان، باعث به وجود آمدن 
حاشیه ای زودهنگام برای ایران و مصر، ماه ها پیش از روز تقابل دو تیم در 
جام جهانی  شد و البته هر دو سمت به این موضوع اعتراض و مخالفت خود را 
اعلام کردند. ماجرا از این قرار است که کمیته محلی برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ 
در ســیاتل، بدون هماهنگی با فیفا و کاملا مســتقل، تصمیم گرفته بازی ایران و 
مصــر در تاریــخ ۲۶ ژوئن ۲۰۲۶ را به  عنوان نخســتین «Pride Match» یا «بازی 
افتخــار» تاریخ جــام جهانی نام گــذاری کند؛ یــک نام گذاری بــرای حمایت از 
همجنســگرایان. در این شرایط، هانا تادس، سخنگوی کمیته محلی سازماندهی 
جام جهانی در سیاتل به خبرگزاری DPA گفت: «ما دخالتی بر آنچه در زمین یا 
ورزشگاه اتفاق می افتد  نداریم، این مسئولیت فیفا ست. چیزی که ما در آن دخالت 
داریم، نحوه استقبال سیاتل از «روز افتخار» است». این پروژه مورد حمایت کیتی 
ویلســون، شــهردار ســیاتل قرار گرفت. در بخش دیگری از گزارش آمده است: 
«قرعه کشــی مسابقات در واشنگتن دی سی نشــان داد  مصر و ایران در روز مورد 
اشــاره در ورزشــگاه لومن ســیاتل به مصاف هم خواهند رفت؛ دو کشوری که 
همجنسگرایی در آنها مجازات دارد».  سایت FHM نوشت: «کمیته محلی سیاتل 
تأکید می کنند «مســابقه افتخار» به عنوان یک جشــن نمادین در نظر گرفته شده 
اســت، نه به عنوان تأیید قوانین یا سیاست های کشــورهای شرکت  کننده. فوتبال 
قدرت بی نظیری دارد تا مردم را از هر گوشه و کنار دنیا، صرف نظر از پیشینه، فرهنگ 

یا عقایدشان، گرد هم آورد ».

رکوردی خاص برای کاپیتان یونایتد
برونــو فرناندز از زمان حضورش در منچســتر یونایتــد روی ۱۹۱ گل نقش 
داشته است که این بهترین عملکرد یک هافبک در پنج لیگ معتبر اروپایی 
به شمار می آید. منچستر یونایتد در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر انگلیس، با 
درخشــش برونو فرناندز حریف خود را در هم کوبید. شــیاطین سرخ که میهمان 
ولورهمپتون بودند، با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی دســت پیدا کردند. ستاره این بازی 
برونو فرناندز بود که دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم داد. این ستاره پرتغالی 
از زمان حضورش در منچســتر یونایتد در ســال ۲۰۲۰ تاکنــون روی ۱۹۱ گل نقش 
داشــته است. در پنج لیگ معتبر اروپایی هیچ بازیکنی در این مدت حضور فرناندز 
در شــیاطین سرخ نتوانسته است  روی این تعداد گل تأثیر داشته باشد و این نقش 

پررنگ و عملکرد بسیار خوب  این ستاره پرتغالی را نشان می دهد. 

فرناندز در لیگ برتر انگلیس موفق شده است  ۶۵ گل با پیراهن منچستر یونایتد 
به ثمر برســاند و تنها یک بازیکن پرتغالــی در تاریخ لیگ برتر انگلیس وجود دارد 
که بیشــتر از او گل زده است و او کســی نیست جز کریستیانو رونالدو  که با پیراهن 
شــیاطین سرخ ۱۰۵ گل به ثمر رساند. منچستر یونایتد با پیروزی که در این بازی به 
دســت آورد، به رده ششــم جدول رده بندی صعود کرد و اختلافش را با آرســنال 

صدرنشین تنها به هشت امتیاز کاهش داد.

روز پُر پول کمیته انضباطی و اعتراض استقلال
باشگاه استقلال قصد دارد بابت جریمه دو میلیارد تومانی ریکاردو ساپینتو 
توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به کمیته استیناف اعتراض کند. 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال روز گذشته اعلام کرد در پی اظهارات ریکاردو 
ساپینتو، ســرمربی استقلال، در نشســت خبری پیش از دیدار با فولاد خوزستان و 
صحبت های او درباره نحوه قضاوت تیم داوری دیدار پرسپولیس و شمس آذر، این 
مربی به پرداخت جریمه ای دو میلیارد تومانی محکوم شده است. مدیر رسانه ای 
تیم فوتبال استقلال گفت: «نمونه های مختلفی از اظهارنظرهای شخصی درباره 
یک صحنه وجود داشته است. این صحبت ها به هیچ  وجه جنبه تمسخر نداشته و 
صرفا بیان نظر فردی بوده است. صدای منتشرشده نیز نسخه اصلی مصاحبه بوده 
و موضوع به کمیته انضباطی ارســال شــده اســت  . نادری (مترجم ساپینتو) نیز 
توضیحات لازم را در این زمینه ارائه کرد ند و تأکید داشــتند که ترجمه انجام شــده 
اشــتباه بوده است. با این حال، مطرح شدن موضوع جریمه دو میلیاردی قابل قبول 
نیست. در این زمینه، رأی کمیته انضباطی به کمیته استیناف ارسال خواهد شد و ما 
حتما اعتراض خود را ثبت می کنیم. امیدواریم مســئولان مربوطه به این موضوع 
توجه داشته باشند؛ چرا که واقعا ایشان از این مسئله بی اطلاع بوده و نمی دانسته اند 
که در فوتبال ایران امکان اظهارنظر درباره داوری وجود ندارد ». گفتنی است طبق 
آرای اعلام شــده، تیم تراکتور به دلیل اتفاقات دیــدار با چادرملوی اردکان، در یک 
مســابقه نمی تواند از همراهی هــواداران مرد خود بهره ببــرد. همچنین دراگان 
اســکوچیچ با جریمــه دو میلیارد تومانی بــه دلیل نقض دســتورالعمل ناظر بر 
مصاحبه های قبل و بعد از دیدار با چادرملو روبه رو شــد. ســروش رفیعی، فرشاد 
احمــدزاده، میلاد ســرلک، محمد خدابنده لو، یعقوب براجعــه، میلاد محمدی و 
محمدحســین کنعانی زادگان نیز هر کدام به مبلغ صد میلیون تومان به دلیل رفتار 
توهین آمیز پس از دیدار با اســتقلال خوزســتان به دلیل همراهی با تماشاگران در 

دادن شعار علیه استقلال جریمه شدند.

شوک شبانه تاج درباره بازیکنان تیم ملی
مهدی تاج در تماس تلفنی با یــک برنامه تلویزیونی از احتمال ویزا ندادن 
آمریکا به برخی از بازیکنان تیم ملی پرده برداشت. او گفت: «برای بازیکنانی 
که احتمالا ویزا نگیرند، جایگزین انتخاب کردیم. ممکن است برای برخی بازیکنانی 
کــه در جاهایی خاص خدمت ســربازی را گذرانده اند، ویــزای جام جهانی صادر 
نشــود ». رئیس فدراسیون فوتبال افزود: «به فیفا اعتراض کردیم و با آقای ماتیاس 
در قطر صحبت کردم. تعداد کمی از بازیکنان تیم ملی شامل این موضوع هستند 
که پیش بینی های لازم را انجام داده ایم، ولی امیدواریم که دســت از این موضوع 

بردارند ». او تأکید کرد که به فیفا هم اعتراض شده است.

امکان دخالت سیاسی در جام جهانی وجود دارد
وزیر ســابق ورزش و جوانان با تأکید بــر اینکه باید از تیم ملی فوتبال ایران 
حمایت کرد، گفت: « با توجه به برگزاری مســابقات جام جهانی در آمریکا، 
امکان دخالت های سیاسی وجود دارد ». کیومرث هاشمی با اشاره به مشخص شدن 
قرعه تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «فوتبال فراتر از ورزش شده 
اســت. در جام جهانی باید مجموعه کلان دولت از تیم ملی حمایت کند. با توجه 
به قرعه نســبتا خوبی که نصیب تیم ملی شده است، در صورت حمایت های لازم 
این تیم می تواند از مرحله اول صعود کند ». وزیر سابق ورزش و جوانان ادامه داد: 
«قطعا اعضای تیم ملی تلاش خواهند کرد تا به این مهم برســند، اما مدیریت هم 
باید از نظر مالی و پشــتیبانی حمایت خوبی داشــته باشد. با توجه به برگزاری این 
مسابقات در آمریکا، امکان دخالت های سیاسی وجود دارد و باید در یک همفکری 

کلان که انجام می شود، این مشکلات را برطرف کنند ».

سوژه خبر

علی رضا محرمی: «من همان قلعه نویی هستم. اولویت با بازیکنی 
است که در سفرهای طولانی و مسیر جام جهانی همراه ما بوده. 
در تیم ملی دیگر بازیکن دلالــی یا جادوگری حضور ندارد». اینها 
جملاتی از مصاحبه امیر قلعه نویی است، او که درهای تیم ملی را 
به روی برخی بازیکنان از جمله احمد نوراللهی و مهدی ترابی به 
دلایل انضباطی بسته و برخی بازیکنان دیگر را هم به بهانه اینکه 
در بازی های انتخابــی جام جهانی ۲۰۲۶ همراه تیم ملی نبودند، 
به لیســت خود اضافــه نمی کند. بازیکنان جوانــی که می توانند 
پشتوانه تیم ملی باشند، اما در تمام این سال ها که قلعه نویی نفر 
اول نیمکت تیم ملی شده، بیرون مانده اند. طبیعتا در اینجا هدف، 
دفاع از بازیکنی خاص یا تخریب دیگری نیست؛ با این حال پرسشی 
بزرگ مطرح می شــود که به یکباره چه اتفاقــی رخ داده که امیر 
قلعه نویی به فکر افتاده تا بازیکنی آلمانی به نام «دنیس اکرت» را 
بــه تیم ملی فرابخواند و دراین باره هم در مصاحبه اخیر خود این 
موضوع را تأیید کرد که در حال مذاکره با پدر او هستند. بازیکنی که 
خودش می گوید پدربزرگی ایرانی داشته و حالا با سطحی نازل تر 
از آنچه یک بازیکن باید در ســطح ملی داشته باشد، گزینه حضور 
در جام جهانی با پیراهن تیم ملی ایران اســت. مهاجم استاندارد 
لیــژ بلژیک که در این فصل ۱۴ بــار به میدان رفته، اما فقط دو گل 
برای تیمش به ثمر رسانده است. مهاجم ۲۹ ساله ای که در جام 
جهانی و پس از آن در جام ملت های آســیا ۲۰۲۷ از مرز ۳۰ سال 
هم عبور کرده و طبیعتا نمی تواند یک استعداد یا پشتوانه برای تیم 
ملی ایران محســوب شود. دنیس اکرت اکنون در سطحی از لیگ 
بلژیک بــازی می کند که علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی در 
تیم قعر جدولی آن حضور دارد. در این لیگ اما اللهیار صیادمنش 
۲۴ ســاله هم حضور دارد که در تمام رده های ملی فوتبال ایران 
بازی کرده، اما بارها و بارها پشــت درهای تیم ملی مانده است و 
توجهی به او نشــده؛ درحالی که احتمالا هم به لحاظ استعداد، 
سابقه، وضعیت سنی و حتی آمار گلزنی وضعیت بهتری نسبت 

به اکرت دارد که مشخص نیست از چه مسیری به سمت تیم ملی 
آمده است. در مقایسه این دو نفر آمار همین فصل در ژوپیلر لیگ 
بلژیک کفایت می کند که صیادمنش نســبت به اکرت برتری دارد 
و توانســته در ۱۳ بازی ســه گل برای تیمش به ثمر برساند و یک 
پــاس گل هم داده، درحالی کــه در تیمی ضعیف تر بازی می کند 
و طبیعتا گلزنی در آن ســخت تر می شود، اما اکرت در ۱۴ بازی دو 
گل به ثمر رســانده است. صیادمنش هر ۲۱۷ دقیقه روی یک گل 
تیمش تأثیرگذار بوده و اکرت هر ۳۹۸ دقیقه. در کنار این موضوع 
باید به ســوابق ملی صیادمنش هم نگاه کرد که در تیم ملی زیر 
۱۷ سال ۱۲ بازی داشته که ۹ گل، در تیم ملی زیر ۲۳ سال ۹ بازی 
و ۴ گل و در تیــم ملــی ۹ بازی و یک گل به ثمر رســانده، آن هم 
در شــرایطی که در ســال های مربیگری امیر قلعه نویی کمترین 
حضور را در اردوها و بازی های تیم ملی داشــته است. در مقابل 
دنیس اکرت فقط یک بازی در تیم زیر ۱۷ ســال آلمان داشــته و 
دیگــر هیچ وقت در هیچ تیم رده ملی آلمان بازی نکرده اســت. 
علاوه بر ســوابق، آمار و سن و سال دو بازیکن، آمار فصل قبل هم 
نشــان می دهد بازیکنی چون صیادمنش حقانیت بیشتری برای 
رســیدن به ترکیب تیم ملی دارد؛ بازیکنی که در ۲۶ بازی در لیگ 
بلژیک ۱۲ گل (۶ گل و ۶ پاس گل) برای تیمش ســاخته در مقابل 
بازیکنی که در این آمار با ۲۳ بازی روی ۹ گل (۶ گل و ۳ پاس گل) 
تأثیرگذار بوده اســت. از نظر میزان دقایق بازی هم صیادمنش هر 
۱۵۱ دقیقه روی یک گل تأثیر گذاشته است و اکرت هر ۲۰۰ دقیقه 
که هر دو هم در یک ســطح بازی می کنند. رســاندن اکرت به تیم 
ملی، یک پروژه مبهم اســت. پروژه ای که برخی رسانه ها نیز از آن 
به این شکل یاد کرده اند که برخی دلال ها سعی دارند این بازیکن 
را به امیر قلعه نویی تحمیل کنند؛ اما با توجه به اینکه ســرمربی 
تیــم ملی خودش اعلام کرده برای حضور این بازیکن در تیم ملی 
در حال رایزنی هستند و با پدرش می خواهند مذاکره کنند، پرسشی 
مطرح می شــود که قلعه نویی در این پروژه مبهم همراه است یا 

در دام افتــاده؟ اگر همراه باشــد که باید به صحبت های خود این 
مربی بازگشــت که اخیرا گفته بود در تیم ملی دیگر بازیکن دلالی 
و جادوگری نیســت، اما اگر در دام افتاده بهتر نیســت که زودتر از 
این غفلت بیرون بیاید و آمار این بازیکن و شــرایط سنی اش را بار 
دیگر بررسی کند؟ اتفاقا تیم ملی امیر قلعه نویی در تنها نقطه ای 
که ضعف ندارد، خط حمله است که بازیکنانی با انواع توانایی و 
اســتعداد در آن حضور دارند. از مهدی طارمی و سردار آزمون که 
سال هاست بهترین گلزنان تیم ملی هستند تا پشتوانه های جوانی 
چون امیرحسین حسین زاده، مهدی هاشم نژاد، اللهیار صیادمنش 
و این روزها هم نام هایی چون علیرضا کوشکی، سعید سحرخیزان 
که در تیم های خــود عملکرد قابل قبولی دارند. به اینها می توان 
کســری طاهری جوان را هم اضافه کرد کــه در لیگ این فصل و 
تیم ملی زیر ۲۳ سال درخشید، توسط امیر قلعه نویی به تیم ملی 
فراخوانده شــد و در یکی از بازی های تیم ملی هم مصدوم شــد. 
اگر قلعه نویی می خواهد قدمی هم برای تیم ملی بردارد، آیا بهتر 
نیســت برای جام جهانی در کنار نفراتی چون طارمی و آزمون، از 
بازیکنان جوانی استفاده کند که برای خط حمله تیم ملی پشتوانه 
باشند؟ نام هایی چون حسین زاده، هاشم نژاد، صیادمنش، کوشکی، 
سحرخیزان، طاهری و... حداقل بازیکنانی بلندشده از ایران هستند 
و همه آنها زیر ۲۵ سال دارند که حداقل می توانند دو جام جهانی 
دیگر در خدمت تیم ملی باشــند. پرسش اصلی اینجاست که آیا 
رابطه ای میان اکرت و برخی دلال های اطراف تیم ملی که عده ای 
مدعی فعالیت آنها هســتند، وجــود دارد؟ نزدیکی این بازیکن به 
ایجنــت یکی از بازیکنان تیم ملی که ازقضــا رابطه خوبی هم با 
امیر قلعه نویی دارد، دلیلی برای دعوت شدنش به تیم ملی است؟ 
بازیکنی که به لحاظ آماری هم نشــان می دهد کیفیتی معمولی 
دارد، چگونه به یکباره ســر از رسانه ها در می آورد و سرمربی تیم 
ملــی هم در فاصله چند ماه تا جام جهانی، او را گزینه  حضور در 

تیم ملی معرفی می کند.

شرق: پرونده رقابت های هفته سیزدهم لیگ برتر که دیروز آغاز شد، امروز با برگزاری چهار دیدار 
دیگر بسته می شود. در ورزشگاه پارس شیراز و از ساعت ۱۶:۳۰ تیم فجرسپاسی میزبان چادرملو 
اردکان است. فجری ها که فصل را به بهترین شکل آغاز کردند و بسیاری معتقد بودند که آنها این 
فصل یکی از پدیده های لیگ خواهند بود، به تدریج در شیب سقوط قرار گرفتند  و باخت های آنها 
یکی پس از دیگری از راه رسید. فجری ها هفته دوازدهم در حالی که همه نگاه ها به بازی دربی 
بود، مقابل ســپاهان تن به شکست دادند تا شــاگردان نویدکیا به صدر جدول برسند و خودشان 

هم ۱۵امتیازی باقــی بمانند. پیروز قربانــی که چندی پیش 
از سیســتم کمک داور ویدئویی انتقاد کرده بود، در نشســت 
خبــری قبل از مســابقه به دلیل صحبت هایــی که کرده بود 
عذرخواهی کرد. چادرملو هم هفته قبل که میزبان ذوب آهن 
بود، در خانه متوقف شــد و ســعید اخباری بعــد از بازی از 
هواداران تیمش به دلیل از دســت دادن دو امتیاز حســاس 
عذرخواهــی کرد. شــاگردان اخباری ۱۸امتیازی هســتند. در 
ورزشــگاه امام خمینــی اراک و از ســاعت ۱۶:۳۰ با قضاوت 
بیژن حیــدری، آلومینیــوم اراک میزبان صدرنشــین جدول، 
یعنی ســپاهان است. به مناسبت روز مادر، باشگاه آلومینیوم 

تماشای این مسابقه را برای تماشاگران زن رایگان اعلام کرد. اراکی ها جمعه هفته گذشته میزبان 
دربی بودند که انتقادات زیادی به زمین این ورزشگاه شد. از ناهمواری چمن تا خط کشی های «کج 
و معوج» بخشــی از ایرادهای ورزشــگاه اراک بود. از باشگاه سپاهان خبر می رسد که محمدرضا 
اخبــاری به دلیل جراحی زانو چند ماهی از میادین دور خواهد بود. در ورزشــگاه شــهدای مس 
و از ســاعت ۱۷:۱۵ مس رفسنجان تیم انتهای جدول با فولاد خوزســتان دیدار می کند. مسی ها 
که با رســول خطیبی نتوانستند نتیجه بگیرند، دســت به دامان مجتبی جباری شدند، اما جباری 
نرســیده به رفســنجان، میثم پاریزی، مدیرعامل این باشگاه از ســمت خود استعفا کرد. او درباره 

دلیل اســتعفایش گفت به دلیل کســالت این کار را کرده و هیچ اختلافی با اعضای هیئت مدیره 
ندارد. اما حال و روز فولاد هم خیلی خوب نیســت. تیمی که پارســال تا کســب سهمیه آسیایی 
هم پیش رفت، این فصل در رتبه چهاردهم قرار دارد و بعید نیســت که در نیم فصل دســتخوش 
تغییر و تحولاتی شــود. در یکی از حســاس ترین بازی های این هفته، استقلال از ساعت ۱۷:۱۵ در 
شــهرقدس و با قضاوت کوپال ناظمی با ملوان ۱۷امتیازی دیدار می کند. استقلال ۲۰امتیازی بعد 
از دربی با حاشــیه هایی مواجه شــد، از جمله اینکه با حکم جدید کمیتــه انضباطی باید نگران 
وضعیت تعلیق حکم ساپینتو باشــد. او به دلیل اعتراض به 
داوری دیدار پرسپولیس با شــمس آذر در نشست خبری، دو 
میلیارد تومان جریمه نقدی شــده اســت. از سویی خبرهای 
غیررســمی از اختلاف میان رضاییان و ســاپینتو و اخراج این 
بازیکن از تمرین حکایت می کرد، اما باشگاه استقلال با انتشار 
بیانیه هایــی اعلام کرد این اخبار کذب محض اســت. بعد از 
تکذیبیه باشــگاه اســتقلال، عکس هایی از در آغوش گرفتن 
ســاپینتو و رضاییان منتشر شد تا معلوم شود که ماجرا هرچه 
بوده، حداقل اینکه چندان جدی نبوده است. باشگاه استقلال 
هم به مناســبت روز زن و مادر هدیه خاصی برای تماشاگران 
زن اســتقلال در نظر گرفته و آنها می توانند بلیت مســابقه را با ۹۰ درصد تخفیف خریداری کنند. 
شــاگردان مازیار زارع برای این دیدار شــرایط خوبی دارند. آنها بعد از بردن مس رفســنجان بار 
دیگر روحیه خود را به دســت آوردند و می خواهند در تهران از حریف خود امتیاز بگیرند. مهران 
احمدی و نازون غایبان دیدار امروز هستند. ساپینتو در نشست خبری قبل از مسابقه گفت: «بازی 
دشــوار دیگری برابر ملوان داریم؛ تیمی که فصل خوبی را پشــت سر می گذارد و از سپاهان کمتر 
گل خورده. عملکرد انفرادی و گروهی آنها را آنالیز کردیم، هافبک های خوبی دارند و سیستم های 

مختلفی بازی می کنند اما تلاش می کنیم بازی را ببریم».
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